
Zarządzenie Nr 176/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 listopada 2023r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw wyceny gruntów Gminy Dąbrowa 

Biskupia pod potrzeby ewidencji księgowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 170/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 

powołania Komisji do spraw wyceny gruntów Gminy Dąbrowa Biskupia pod potrzeby ewidencji 

księgowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§1. 1.Powołuję Komisję do spraw wyceny gruntów Gminy Dąbrowa Biskupia zwaną dalej „Komisją” 

w następującym składzie: 

1. 1Michalina Kantek– przewodnicząca, 

2. Kinga Górska – członek, 

3. Magdalena Kryszak – członek, 

4. Patrycja Borkowska – członek. 

2. § 1 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3.Komisja będzie dokonywała szacunkowej wyceny gruntów wyłącznie w celu wprowadzenia ich 

wartości do ewidencji księgowej prowadzonej w Urzędzie Gminy Dąbrowa Biskupia w oparciu o 

zarządzenie Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia Nr 169/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 

ustalenia jednostkowej wartości dla nieruchomości gruntowych nieodpłatnie nabytych z mocy prawa 

od Skarbu Państwa, co do których w momencie nabycia nie jest znana ich wartość”. 

3. Załącznik „Protokół z przeprowadzonej wyceny gruntów stanowiących mienie komunalne Gminy 

Dąbrowa Biskupia” do zarządzenia Nr 170/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 grudnia 

2021r. w sprawie powołania Komisji do spraw wyceny gruntów Gminy Dąbrowa Biskupia pod 

potrzeby ewidencji księgowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Członkowie Komisji są odpowiedzialnymi za dokonanie rzetelnej wyceny gruntów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 176/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 27 listopada 2023r. 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEJ WYCENY GRUNTÓW STANOWIĄCYCH MIENIE KOMUNALNE GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

 z dnia …………………………………………….. 

Komisja w składzie: 

1. Michalina Kantek – przewodnicząca, 

2. Kinga Górska– członek,  

3. Magdalena Kryszak – członek, 

4. Patrycja Borkowska – członek.  

Dokonała wyceny gruntów stanowiących mienie komunalne Gminy Dabrowa Biskupia i stwierdziła, że: 

Lp. Położenie działki 

Obręb ewidencyjny 

Numer działki Powierzchnia działki 

(ha) 

Rodzaj użytkowania Wartość działki (zł) Uwaga komisji 

1 2 3 4 5 6 7 

1  

 

     

2  

 

     

3  

 

     

4  

 

     



5  

 

     

     

SUMA 

  

 

Komisja dokonała wyceny (należy określić czynności towarzyszące wycenie oraz wskazać podstawę wyceny) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

W związku z dokonaniem wyceny w/w gruntów (działek) Komisja wnioskuje o zaewidencjonowanie w ewidencji środków trwałych wartości 

 wymienionych wyżej działek na łączną kwotę …………………………… słownie: …………………………………………………………… 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Podpisy Komisji: 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………… 

4. ………………………… 

Decyzję Komisji 

Zatwierdzam / nie zatwierdzam 

 

 

…………………………. 

(pieczęć i podpis Wójta Gminy) 


